PLAN
> EXPOSITION,

SALLES & MAIN STAGE

LesEchos

mstream

FilM MoTioN Live

Animations

Point
Information

-1 ()

Accés PMR

Gr

'.. H ddia |cecceeen
! Blg média

ESPACE
NETWORKING

128

LOUNGE

VIP

SPEAKERS
DE LA MAIN STAGE

JOURNALISTES

COMMISSARIAT
GENERAL

ACCES CAFES
DE LA CREATION €=

106

Escalators

bpifrance

(173

/] Nantes
Meétropole

Bagagerie

Toilettes

Vestiaire

Espace
restauration

%

0

#1
I

Diffusion
presse

Recharge
mobile

LISTE DES EXPOSANTS

AD'MISSIONS
7 .1 00 OOOVENTREPRVENEURS V
V .ZIPORT/;\GE V V
7 .60 000 éEBONDS VGRAND—OVUEST
V ADIE V V V
”AGEA V
V AGIPI V
7 .AGOSTIVNO
V ANGEL V
AUDENCIA JUNIOh CONSEIL
AXONAUT V V
.BANQUE POPULAiRE GRANb OUEST V

BNP PARIBAS (#CONNECTHERS, HELLO BANK!)

200060060

BOUGE TA BOITE
BPIFRANCE '
7 .CAE ouVRE-BoTTés
' 'cm NANTES ST—NAZAIRE
(3] ' .CMA PAYs DE LA LOIRE
' .CNCPI ' '
' 'coemlx'svsmms'
' .COMPTACOM '
' .COUVE(V)
' .CPME '
.CRA - cEDANTs E;I' REPRENEURS D’AFFAIRES '
.CREDITVAGRICOLIVE ATLANTIdUE VENbEE '

CREDIT MUTUEL

0 0 06

DELL TECHNOLOGIES
EASYBROADCAST
' .EMULSIVON 7
" FEMVIES DES TERRITOIRES
(3] FVERR ' '
" FORCE FEMMES
FOREKASTS
* FRANGE ACTIVE
* GRAINES DE B0SS
(3] * GROUPE FINANGIER DESJARDINS
* INITIATIVE FRANGE '
(3] " INSTITUT NATIONAL DE LA PROPRIETE INDUSTRIELLE
CLACARENE ' ' '
(3] LA CORDEE

@ LA FRENCH TECH NANTES

98

112

151B

112

112

105

146

153 A

123 B

129

101

145

111

128

112

112

140

117

157 B
110E

153 B

112

112

133

108

106

104
V 17107A7
V 1755VBV
12
V 17237A7
1z
V 17577A7
12

122 B

141

112

134

138

127

136

LA ROCHE-SUR-YON AGGLOMERATION CCEUR VENDEE
(VENDEE TERRITOIRE D’INDUSTRIE ET LITTORAL)

LEMNIA
 LES ENTREP
® LES FOLIWEB
(5] " LES MOUSQUETAIRES - NETTO - ROADY
* LITTLEBIG CONNECTION '
* MAAF ASSURANCES
@7 VAMIE MESURE

MISE SUR ORBITE

3

MOOV.JEE / RESEAU MENTdRAT FRANCE
.MUTUAIV_IA GRANb OUEST ' '

.MYPOSV ' '
.NANTESV METROPbLE

NEOCAMINO (LES FOLIWEB)

®©0 06 0

NUMBR (LES FOLIWEB)

OCEAN-MARAIS DE MONTS (VENDEE TERRITOIRE D'INDUSTRIE

ET LITTORAL)

() ' .OCTOPULSE (LESVFOLIWEBi
' .OPEN!EAT ' '

() ' .ORDRE bEs AVOCATS - BARREAU DEVNANTES '
' .ORIENTACTION ' ' ' '
' .OVHCLOVUD

® ' .OVHCLdUD MARKETPLACE

(3] ' .PAYFIT ' ' '

PAYS DE CHANTONNAY (VENDEE TERRITOIRE D'INDUSTRIE
ET LITTORAL)

PAYS DE FONTENAY - VENDEE ET VENDEE-SEVRE-AUTISE
(VENDEE TERRITOIRE D’INDUSTRIE ET LITTORAL)

7 .PEPITE 7
(2] PiZZAHUT
 PROXIVEA
(5] aonTo.
* RESEAU ENTREPRENDRE
®  REUSSIREN FR PAR LAFNIC (LES FOLIWEB) '

SERVICE DE SANTE AU TRAVAIL DE LA
REGION NANTAISE - SSTRN

() SHINE

SINGA
) sOLOCAL

TERRES DE MONTAIGU (VENDEE TERRITOIRE D’INDUSTRIE
ET LITTORAL)

@ UNION DES AUTO-ENTREPRENEURS

() URSSAF

144

110F

112

119

152

137

102
151 A
1108
12
il d

122A

150

138

119

119

119

109

103

107

110D

110C

130
144
144
112

154

155A

131

112

119

135
148

112

132

144

121A

149



