

	LIST	E DES	EXPOSANTS	
AD'MISSIONS		98	LA ROCHE-SUR-YON AGGLOMÉRATION CŒUR VENDÉE (VENDÉE TERRITOIRE D'INDUSTRIE ET LITTORAL)	144
100 000 ENTREPRENEURS		112	,	440 -
2IPORTAGE		151 B	LEMNIA	110 F
60 000 REBONDS GRAND-OUES	т	112	LES ENTREP'	112
ADIE		112	8 LES FOLIWEB	119
AGEA		105	S LES MOUSQUETAIRES - NETTO - ROADY	152
AGIPI		146	LITTLEBIG CONNECTION	137
AGOSTINO		153 A	MAAF ASSURANCES	102
ANGEL		123 B	MAMIE MESURE MAM	151
3 AUDENCIA JUNIOR CONSEIL		129	MISE SUR ORBITE	110
3 AXONAUT		101	■ MOOVJEE / RÉSEAU MENTORAT FRANCE ■ MOOVJEE / RÉSEAU MENTORAT FRANCE ME	121
BANQUE POPULAIRE GRAND O	JEST	145	MUTUALIA GRAND OUEST	122
BNP PARIBAS (#CONNECTHERS	5, HELLO BANK!)	111	⊗ MYPOS	150
BOUGE TA BOÎTE		128	8 NANTES MÉTROPOLE	138
BPIFRANCE		112	NEOCAMINO (LES FOLIWEB)	119
CAE OUVRE-BOÎTES		112	NUMBR (LES FOLIWEB)	119
CCI NANTES ST-NAZAIRE		140	OCÉAN-MARAIS DE MONTS (VENDÉE TERRITOIRE D'INDUSTRIE ET LITTORAL)	144
S CMA PAYS DE LA LOIRE	CMA PAYS DE LA LOIRE		OCTOPULSE (LES FOLIWEB)	119
CNCPI		157 B	OPENIEAT OPENIEAT	109
COGNIX SYSTEMS		110 E	ORDRE DES AVOCATS - BARREAU DE NANTES	103
СОМРТАСОМ		153 B	ORIENTACTION	107
COUVEO		112	OVHCLOUD	110
CPME		112	OVHCLOUD MARKETPLACE	110
CRA - CÉDANTS ET REPRENEUR	RS D'AFFAIRES	133	8 PAYFIT	130
3 CRÉDIT AGRICOLE ATLANTIQUE	: VENDÉE	108	PAYS DE CHANTONNAY (VENDÉE TERRITOIRE D'INDUSTRIE	
CRÉDIT MUTUEL		106	ET LITTORAL)	144
DELL TECHNOLOGIES		104	PAYS DE FONTENAY - VENDÉE ET VENDÉE-SÈVRE-AUTISE (VENDÉE TERRITOIRE D'INDUSTRIE ET LITTORAL)	144
EASYBROADCAST		110 A	,	
ÉMULSION		155 B	PÉPITE	112
FEMMES DES TERRITOIRES		112	8 PIZZA HUT	154
§ FIVERR		123 A	PROXIMEA	155
FORCE FEMMES		112	⊗ QONTO ——————————————————————————————————	131
FOREKASTS		157 A	RÉSEAU ENTREPRENDRE	112
······		112	8 RÉUSSIR EN .FR PAR L'AFNIC (LES FOLIWEB)	119
FRANCE ACTIVE		·····	SERVICE DE SANTÉ AU TRAVAIL DE LA RÉGION NANTAISE - SSTRN	135
GRAINES DE BOSS	NIC	122 B	8 SHINE	148
GROUPE FINANCIER DESJARDI	NO .	141	SINGA	112
INITIATIVE FRANCE		112	8 SOLOCAL	132
INSTITUT NATIONAL DE LA PROPRIÉTÉ INDUSTRIELLE		134	TERRES DE MONTAIGU (VENDÉE TERRITOIRE D'INDUSTRIE	144
LA CARÈNE		138	ET LITTORAL)	177
3 LA CORDÉE		127	UNION DES AUTO-ENTREPRENEURS	121
LA FRENCH TECH NANTES		136	URSSAF	149